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╒ ֙ Ὠ  

2016 ү ї п ֶ  

 

ֶ ̔2016 3 21 ( У)14̔30Ȃ 

̔ Э ⁿӇ ̆ Ӈ

ѝ п ֶ Ӈ ̆ 9:15-9:25,9:30-11:30̆

13:00-15:00̕ ҵ ѝ п ֶ

9:15-15:00Ȃ 

ֶ ̔ Ҵ 1255 Ὠ ֶ Ȃ 

ֶ ў ӝ̔ Ү Ἴ Ȃ 

ֶ : 

Уȁбֶӝ ⁮̂14:00ĺ14:30̃̕  

үȁ ֶ ̆ў ӝӮ п ֶ ֶ   ᾳ̕ 

Ьȁ ╒ 2016 ү ї п ֶֶ ̕ 

ȁ ӝ ӝ̆ ᾱ╕ ̕ 

ҷȁ ̔ 

1ȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉ̕ 

2ȁȇ п ֶ Ү ‡Ȉ̕ 

3ȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉ̕ 

4ȁȇ ⁸ Ȉ̕ 

5ȁȇὯұὨ ѝ Ὠ ᵏ ᶑ Ȉ̕  

6ȁȇὯұѝὨ ӊ ᵏ н╘ ᶑ Ȉ̕ 

7ȁȇὯұ⁸ Ὠ Ь (2015-2017 ) п ‚ Ȉ̕ 

8ȁȇὯұὨ ᶕ Ȉ̕ 

Ὡȁ п ̕ 

Цȁ Ԉ ᾱ ̕ 

ὧȁбֶԆ ֭ ( ᴐӝ )̕ 

Ҁȁ ֶ ( ╗ ) ᾱ ̕ 

︠ȁ п ֶᾱ ̕ 



︠Уȁ п ֶ ҉̕ 

︠үȁ  ֶ Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁֶ ў ӝ ֶ  

ֶ ᾱ ̕ 

︠Ьȁ ֶ Ȃ  



╒ ֙ Ὠ  

2016 ү ї п ֶ  

 

ѝ ᶑὨ 2016 ү ї п ֶ ‾ ̆

̆ ᶑ п ֶ Ү ̆ ȇὨ ȈȁȇὨ ȈԈ ȇὨ

п ֶ Ү ‡Ȉ Ὧ ̆ ⁸ ̆   п ֶ

ὤᴇӝ Ȃ 

Уȁ п ֶ ҉ ̆ Үֶ ҉ ֶ ᴐ

ὯҮ Ȃ 

үȁ ╗ п ֶ п   ⁿ ȁ ֙ ӝ ᴁ

Ԉ ҉ ֒̆ ֶ ҉ ̆   ֶ Ȃѝᶑ

п ֶ ш ̆‎ бֶ п̂ пԆ ̃

̆   ֶ п̂ пԆ ȁ̃Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ֶ

҉ ᴐӝ ȁὨ Ԉ Ὠ Үֶ ӝ Ὠ̆

ὲӹӝ ὡֶ Ȃ  

Ьȁѝᶑ ֶ ̆ ᾃ ⱷ Ȃ ὡֶ ̆ Ὧ

Ȃ ֶ ȁᵩ ὲӹ п ѝ̆ ҉

ᴐӝ ҫԈ⁸ Ȃ  

ȁ ֶ ̆ ⁮ пӝ ȁ ֙ а ὡ ᾱ Ȃ ᾳЮ̆

ֶ ҉ ὡ ᾱ Ȃ 

ҷȁ п ╗ ֶᵑ ӎ ȁ ȁ ᾱ ‾̆

҂ Ѭ╘Ȃ пҮἼῆ ̆ ҮἼ ֶ ҉ ̆

Ὠ У Ȃ пї Ὧ   ̆

ֶў ӝ ֶ̆ ў ӝ ᾳ Ȃ 

Ὡȁ п ֶЭ ̆ ֶ ̆ ̆ ᴁ

п̂ пԆ ̃ а 3 ̆ а 5‍ ̆

Ἴ ֙ Ȃў ӝ Ὠ Үȁ Ү ὲӹ ӝ

п б̆ п ֶ Ὧ Ὠ н Ὠ

ȁ пὭ ‾ ̆ ֶў ӝ ὲ Ὧӝ Ȃ 



Цȁ п ֶֶ ֶ ȂὨ

Э ⁿӇ Ӈ Ὠ п ᵏ ̆ п Ԉ

ᾃ Э ᴳ ᾱ Ȃ У ᾱ

ᾱ ѐ У ̆ У ᾱ   ᾱ Ԉ̆ У

ᾱ ѝῆȂ п ֶ ᾱ Ȃ пԈὲ ֙

ᴳ ᾱ ̆ У ֙ӎ У ᾱ Ȃ п ᾱ ̆ ᾱ ѐ

Ю ľ Ŀȁľ Ŀȁľ ĿЬ ѐ֗ У ̆ ԈľŚĿ ̆ ȁ

ȁ ᾱ ѝľ ĿȂ  

ὧȁὨ Ὡ Ү╘   п ֶ̆  έ

҉Ȃ 

 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ  

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

  



2016 ү ї п ֶ  

Уȁ Үֶ Ү ‡ 

ᴁ п̔ 

ѝҩ У ╒ ֙ Ὠ Үֶ Ү ᾱ ̆

ᵷᴳ Ү Үֶ ὲ ̆ Үֶ ᴐ ᾱ ̆

ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉ ȇ ╒ ֙

Ὠ Ȉ Ὧ ̆ ⁸ ȇ Үֶ Ү ‡ȈȂ 

έᴇᾃ ֒Уȇ ╒ ֙ Ὠ Үֶ Ү ‡ȈȂ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



үȁ п ֶ Ү ‡ 

ᴁ п̔ 

ѝ ╒ ֙ Ὠ ѝ ᶑ̆ п ֶᵑ ᴳ ̆

ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉ ȇ ╒ ֙

Ὠ Ȉ Ὧ ̆ ⁸ ȇ п ֶ Ү ‡ȈȂ 

έᴇᾃ ֒үȇ ╒ ֙ Ὠ п ֶ Ү ‡ȈȂ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ьȁ Үֶ Ү ‡ 

ᴁ п̔ 

ѝ У ╒ ֙ Ὠ Үֶ Ү ᾱ ̆ᵷ

ᴳ Ү Үֶ ̆ Ὠ ӝ ̆ ȇѐ ӝ

Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉȇ ╒ ֙ Ὠ Ȉ

Ὧ ̆ ⁸ ȇ Үֶ Ү ‡ȈȂ 

έᴇᾃ ֒Ьȇ ╒ ֙ Ὠ Үֶ Ү ‡ȈȂ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ȁ ⁸  

ᴁ п̔ 

ѝҩ╗ ╒ ֙ Ὠ ᴐ̆ ᶑὨ ע ᴐ̆

ᶑ Ὠ ȁ п ḡ ӝ ̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ

Ὥ ⁿ ȈȁȇὯұ Э Ὠ ᶑ ѝ Ȉ ȁ Ԉ

ȇ ╒ ֙ Ὠ Ȉ ̆ Ὠ ᾰͅ ⁸ ȇ

⁸ ȈȂ 

έᴇᾃ ֒ ȇ ╒ ֙ Ὠ ⁸ ȈȂ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ҷ̔ὯұὨ ѝ Ὠ ᵏ ᶑ  

ᴁ п̔ 

Уȁ ᶑ  

ѝ Ὠ ╒ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľ ╒ Ŀ̃

╟ Ὠ̆ 2016 ѝ ╒

ᵏ ᶑ̆ ᶑ а 6Ӣἷӝ ̆ ᶑ 2016 ү ї п

ֶ Ѯ У ᾃ Ȃ ᶑ а ҷ Ȃ 

Э ᶑ ѝὨ Ὠ ╒ ᵏᶕ ᶑ έ̆ᴇ

ᶑ бҮ Ӱ б У ̆Ԉ ᶑ ѝῆȂ 

Э ᶑҮ н Ὠ ү Үֶ ︠Ь ֶ Ȃ 

үȁ ᶑӝ ᾳ 

Ὠ ̔ ╒ ֙ Ὠ  

֝н ̔ ֙ Ὠ ̂ Э ̃ 

ᾊ ̔ Ҵ  1299  

Ԇ ӝ̔  

ᾊ ̔ Ӣἷ   

̔2015 5 15  

̔2015 5 15  

̔ н╘̂ н╘ ̃̕ ᾃ ғ ӊ̕

ӊ ḣ б ᶢ̕ Ӈ ̕   н╘Ȃ̂ ᵑ

ῆ ̆ Ὧ ῆ ╟̃    

2015 9 30 ̆ ╒ ӊ ѝӝ 201,342,886.90ἷ̆

ḡ ѝӝ 315,443.23 ἷ̆ ӊ᾿ ѝӝ 201,027,443.67 ἷ 2̆015

1-9 ╒ н ὡѝӝ 0 ἷ̆᾿‾ ѝӝ 1,027,443.67

ἷ̂ Ȃ̃̂ ԈЭ ̃ 

╒ Ὠ Ὠ Ὠ̆ ὲ 97% ̆ ӝ ᾙ 3%

Ȃ 

Ьȁ ᶑ ᶑ  



Ὠ̆ ὲ Ὠ ᶑҮ Ὠ̕

Ὠ ᶑҮ ̕Ὠ ὲ Ὠ ᶑ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ὩȁὯұѝὨ ӊ ᵏ н╘ 

ᶑ  

ᴁ п̔ 

Уȁ ᶑ  

ѝ ᾱ ғὨ ӊ ѐ ̆ Ὠ̆ бέ

Ὠ ᴐ̆ Ὠ ѝᶕ ȁ Ь Ὠ

֒зб Ὠ а Ὧ Ὧ ᵏ н╘̆

а ӻ Ὠ̆ ╠ Ὠ ᾋ ̆

ᾋ ̆Ὠ ᶑ ֗Ȃ 

ѝὨ ӊ ᵏ н╘ ᶑ̆ ᶑ а ӝ

20,000 Ъἷ̆ ᶑ 2016 ү ї п ֶ Ѯ У

ᾃ ̆ ᶑ а Ь ̆ Ὠ Ү Ὧ

҉Ȃ 

Э Ү н Ὠ ү Үֶ ︠Ь ֶ Ȃ 

үȁ ᶑӝ ᾳ 

ᶕ ȁ Ь Ὠ ֒зб Ὠ а Ὧ

Ὧ Ȃ 

Ьȁ ᶑ ᶑ  

Ὠ̆ ὲ Ὠ ᶑҮ Ὠ̕

Ὠ ᶑҮ ̕Ὠ ὲ Ὠ ᶑ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 



ЦȁὯұ⁸ Ὠ Ь (2015-2017 ) п 

‚  

ᴁ п̔ 

ѝ У Ὠ ‍ ⁸̆ ‾ ‍ ᾱ ȁ б

ᴐ ̆ᶑ Ὠ ‾ ‍ ȁ ̆‎ ᶑ

̆ ѐ ֶȇὯұ У Э Ὠ ‍ ὯҮ Ȉ

( ȍ2012Ȏ37 )ȁȇЭ Ὠ 3 ĺĺЭ Ὠ ‍ Ȉ(ѐ

ⁿ ֶὨ ȍ2013Ȏ43 ) Ὧ ֒ ̆ ȇὨ Ȉ̆

Ὠ ȁ п‾ ‍ ȁ Ԉ

ĺĺ



  ̔ ‚   Ὠ У ᾃ ғ ӊ

Ὠ У ӊ 30%з 5,000 Ъἷ, ғ ӊ֓

ḣ Ὠ У ᾿ ӊ 20% Ү ̆Э ӊ֓ḣ ḣ

ḣה ̆Ԉ ѝῆ̕ Ὠ п ̆Ὠ ῏ п ‍

‾̆ԈṦ ὲ Ȃ  

3. Ὠ έ ȁ ᾿ ӊ ֒Ю Ὠ̆

Ԉ ‾ ‾ ‍ Ȃ 

ԈЮч ᾳ ̆Ὠ ‾̔  

̂1̃Ὠ ї а ‾ ‾ ‍ ̕ 

̂2̃ ‍ ֒Ю̆Ὠ ᾳ

‾Ȃ 

4.Ὠ Үֶ Ὠ н ȁ ȁ ȁ

‾ Ԉ   ‟‍Юשּ̆ ̆   ע

‍ ̔  

̂1̃Ὠ з   ̆ ‾ ‍ ̆

‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 80%̕ 

̂2̃Ὠ з   ̆ ‾ ‍ ̆

‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 40%̕ 

̂3̃Ὠ з   ̆ ‾ ‍ ̆

‍ ‾ ‍ ѐ ᴿ ᴂ ⁮ 20%̕  

Ὠ а ת‍שּ   ̆ Ԉ ₥ Ȃ  

5.Ὠ У ‾ ‍ Ὠ̆ Үֶ Ԉ Ὠ ᾳ

Ὠ ѐ ‾ ‍ Ȃ  

ȁ п ‚ ⁸ Ὧᾱ ⁸  

Ὠ Ь У п‍ ‚̆ Ὠ ‾‍ ᴐ 

з ᶢ ̆ п ‚̆ п ‚а

п ‚⁸ ‡Ȃ 

Ὠ эֶ ̆ Ὠ Үֶ  ‾ ‍ Ӈ п

ֶ Ȃ Үֶ   ‾ ‍ Үֶ ԈЭ ᾱ ̆ ү‍



ѮУԈЭ Ү ᾱ ̆ Ү ‾ ‍ Ȃ 

‾ ‍ Ὧ Ὠ̆ Ү Ԉ ѐ п ̆  ‍

̆ Ӈ Үֶ Ȃ 

ҷȁ ‚ ⁸ 

Ὠ ᶑ ‾‍ ȁ ̆ Ὠ ᾳȁ

‚ ̆ ע ‾ ‍

̆ ‾ ‍ а ȁ ѐ ֶ ⁿӇ

Ὧ ̆ Ὧ ‾ ‍ Үֶ Ὠ ᾳ ѐ

ֶ Ὧ ̆ Ӈ п ֶ   п ֶ п ᾱ

Ь‍ѮүԈЭ Ȃ  

Ὡȁ ‡ 

‚ Ү ̆ŋ Ὧ ȁ ֒ ȇὨ Ȉ Ȃ

‚ Ὠ Үֶ ̆ Ὠ п ֶ Ѯ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ὧȁὯұὨ ᶕ  

ᴁ п̔ 

ұὨ н╘ ̆ б Ὧ Ὠ̆ ѝ

У ᶕ̆ ᶕ а 5.5 Ӣἷӝ ̂ꜛ ╟ ȁ ᶑ

 ȁᶕ ȁ ὅ ̃̆ Э ꜛ аת ұ̔ѐ ȁѐ ᾚн

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁӇ ȁѐᶕ

ȁ ᾚ Ȃ ᶕ а ұὨ ̆ ᶕ

ᾃԈ бὨ ѝῆ έ̆ᴇ Ὠ

ȂὨ Үֶ Ὠ Ү ╕ ὯҮ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2016 3 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



֒У̔ 

╒ ֙ Ὠ  

Үֶ Ү ‡ 

 

У    

ѝҩ У ╒ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Үֶ

Ү ᾱ ᵷ̆ᴳ Ү Үֶ ὲ ̆ Үֶ

ᴐ ᾱ ̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ̂ ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ȁ

ȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉ̂ ԈЮ ľȇ ⁿ ȈĿ̃ ȇ ╒ ֙

Ὠ Ȉ̂ ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ Ὧ ̆⁸ ‡Ȃ 

ү   ֶ  

Үֶֶ ‍ѝ ֶ ї ֶ Ȃ Үֶ ч ֶ

Ȃ 

Ь   ֶ  

  Үֶ ֶ ₥̆ Үֶ Ἱ‍ Ү ̆

‫ ֶ Ӈ Ү Ȃ 

Ү ₥̆ ὲӹ ӝ Ȃ 

  ї ֶ  

Ю‟ ѮУ ̆ Үֶ ї ֶ ̔ 

̂У̃Ԇ ︠‍ѮУԈЭ ᾱ п ̕ 

̂ү̃Ь‍ѮУԈЭ Ү ̕ 

̂Ь̃ Үֶ ̕ 

̂ ̃ Ү ѝ ̕ 

̂ҷ̃ү‍ѮУԈЭ Ү ̕ 



̂Ὡ̃ ̕ 

̂Ц̃ ⁿ ̕ 

̂ὧ ȇ̃Ὠ Ȉ ὲӹ Ȃ 

ҷ   ї ֶ  

₥ Үֶї ֶ ̆ Үֶ ҉

Ү Ӈ ӝ ̂ ̃ ҉ Ȃ҉ ѐ Ю‟Ү  ̔

̂У̃ ӝ ̕ 

̂ү̃ ұ Ү ̕



ᾰͅ Ԉ ₥У ї ҮֶȂת ӝ ֶ Э

ᴐ  ̆ ὤᴇ Ү Ȃ 

ὧ   ֶ ᾃ  

҉ ֶ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 

̂Уֶ̃ ȁ ̕ 

̂үֶ̃ ̕ 

̂Ь̃ Ү ֶ̂ ̃̕  

̂ ֶ̃ ӝ ў ӝȁї ֶ ӝ ὲ҉ ̕ 

̂ҷ̃ Ү ᾱ ֶ ̕ 

̂Ὡ̃ Ү ӕ   ὲӹ ҮԆѝ  ֶ ̕ 

̂Ц̃ ӝ Ȃ 

ֶ ꜛ Э ̂У ȁ̃̂ ү̃ ᾃ ̆Ԉ ᾳ

Үֶї ֶ Ȃ 

Ҁ   ֶ  

Үֶ ֶ ҉ ֶ   ̆ ֶ ȁ

Ү ╗ȁ ȁ ֶ ̆ ֶ Ѯ₥Ь  ҉

̆ ᾳ Ὧᾃ Ὧ Ȃа Ь ֶ̆

ὤᴇбֶ Ү Ȃ 

Үֶї ֶ ֶ   ̆ ֶ ȁ Ү

╗ȁ ȁ ֶ ̆ ҮἼ ὤᴇбֶ Ү ṁ

Ȃ 

︠   ֶ  

Үֶֶ Ү  ѡ Ȃ Ү Ԉ‟ Үֶֶ ̕

Үֶ ҉ ὸ֗ Ү ̆ ‟ Үֶֶ Ȃֶ ў ӝ ѝ



̆ Ԉ ὲӹ Ὧӝ ‟ Үֶֶ Ȃ 

︠У   ӕ      

Ү ‡Э ӕ   Үֶֶ Ȃ а   ֶ ̆ ҮἼ

ֶ ̆ ̆҉ ὲӹ ҮԆѝ  Ȃ 

҉ ̔ 

̂У̃ ӝ ӝ ̕ 

̂ү̃ ӝ ̕ 

̂Ь̃ ӝ ᾱ ̕ 

̂ ̃ ̕ 

̂ҷ̃ ӝ ȁ Ȃ 

ὲӹ Ү Ԇѝ ҉ ̆ ҉ѐ ж

Ȃ 

Ү ֶ ў ӝ Ӈ҉ ҉̆ ֶ ⁮ Э  

ᾳȂ 

︠ү   Ὧұ   ⁸ 

  Үֶֶ ԈЮ ‡̔ 

̂У̃ Ὧ Ӈ Ү ̆ Ὧ Үа Ὧ ҮԆѝ  ̕Ὧ

Ү҂а Ὧ Ү ̕ 

̂ү̃ Үа ҮԆѝ  ̆ Ү҂а

Ү ̕ 

̂Ь̃ Үа ὲ ӝ эӝ ᾱ ᾳЮὤ

ὲӹ ҮԆѝ  ̆ Ὧ Ү҂а ὤ а Ȃ 

̂ ̃У Үа ч Ү ̆ Ү҂а ч

ὲӹ Ү ҮԆѝ  Ȃ 



︠Ь   ֶ  

Үֶֶ Ԉ ѝ ‡Ȃ ̆ ᶑ ҮἹ‍ ₥ Ю̆

ӝ̂ў ӝ ȁ̃ ӝ ̆҂ Ԉ ȁ ȁּ ֒

ᾱ Ȃ Үֶֶ ҂ Ԉ бὲӹ Ȃ 

Ԉ ̆Ԉ Үȁ ֶ ѐ

Үȁ ᾃ ⁮ּ ֒ ᾱ ̆ ҮҮ Ӈ

╗ֶ ҉     ֶ Үӝ Ȃ 

︠   ֶ  

ֶ ў ӝ   Үֶֶ Ү Ȃ 

ұ ҮҮ₥ ֶ̆ ў ӝ Ὧ

₥̆ У Ү Ү ҉ Ȃ 

Ү ֶ ὲӹ Ү ֶ̆ ў ӝ ⁸ Ȃ 

ὤᴇбֶ Ү У ̆ Үֶֶ а ꜛ ֶ ѐ

ᾱȂ Ү ὲӹ Ү Ԇѝ  Үֶֶ ӑ Ԇ ὲӹ

Ү ꜛ ֶ ѐ ᾱȂ 

︠ҷ    

Ү Ὧֶ ̆ Ἱ‍ҩ ᾳ Э ȁ

Ȃ 

Ү Ԉ ֶ₥ ֶ ӝȁ ὲӹ ӝ ȁֶ Ү╘

Ү╘ Ὧӝ ҩ ᾱ ᶕ ҂̆ Ԉ ֶ ѐ

ў ӝ Э ӝ Ԇ бֶ Ὧ ᾳȂ 

︠Ὡ   ֶ ᾱ 

Ἱ‍ ̆ў ӝ бֶ Ү ᾱȂ 

ֶ ᾱ УӝУ ̆Ԉѡ ҉ Ȃ 

Ү ᾱ ‍ѝ ȁ Ȃбֶ Ү ӱЭ ѐ ὲ



Ў ṁ чэԈЭ ֶ̆ ў ӝ Ὧ Ү

̆ а ̆ ѝ ̕ѐ ֶ а ṁ ̆ ѝ Ȃ 

︠Ц   ᾱ  

бֶ Ү ᾱ ̆ Үֶ Ὧ ᴐӝ Ү ᾱ Ӈ̆

Үֶ ҉ У Ү Ү Ю Ȃ 

ֶ ֶ̆ ў ӝ ̕ὲӹ ᾳЮֶ̆ ў

ӝ Үֶ ҉ ᾱ ЮУ ᴐ Ѯ₥̆ Ү

ᾱ Ȃ 

Ү ֶ ў ӝ ᾱ ᾱ ᾱ ̆

ὲ ᾱ ᾳаҫ Ȃ 

︠ὧ   ᾱ  

‡ ︠Ҁ ̆ Үֶ ֶ Ὧᾱ ̆

Ὠ ὤᴇ Үӝ Ѯ Ү Ȃ ȁ

ȇὨ Ȉ Үֶ ᾱ Ү ̆ӱὲ Ȃ 

Үֶ ȇὨ Ȉ ̆ ὲ ᾃ ᶑҮ ᴐ ᾱ ̆

Ὠ ὤᴇ Ү ̆   ֶ Ь‍ѮүԈЭ Ү Ȃ 

а ᾱ ᾃ ѬЭ  ̆Ԉ ᾱ ѝῆȂ 

︠Ҁ   ᾱ 

  Ю ̆ Ү Ὧ ᾱ̔ 

̂У ȇ̃Э ⁿӇ Э ‡Ȉ Ү ̕ 

̂ү̃ Ү ӝ ѝ ̕ 

̂Ь ȇ̃Ὠ Ȉ Үбֶ ֝н Ὧ Ὧ

ὲӹ Ȃ 

Ү ᾱ ᾳЮ̆ Ὧ Үֶֶ Ὧ Ὧ Ү 

ѡ ̆ ᾱ Ὧ Ὧ Ү Ȃ  ֶ Ὧ Ὧ



Үӝ а Ьӝ ӑ Ὧ ᾱ̆ Ү Ӈ п ֶ

Ȃ 

ү︠   а  

Үֶ ш п ֶ ȇὨ Ȉ Ү̆а ᾱ

Ȃ 

ү︠У   Ὧұ‾ ‍ ⁞  

Үֶֶ Ὠ ‾ ‍ Ү ᴐ ᾱ ̆ ԈἼ Ӈ Үֶ

‍ ᾊֶ ̆ ὲ  έ ̂ ‍ Ѯ

ὲӹ ╘ Ȃ̃ Үֶᴐ ‍ ᾱ ̆ ᾊֶ

 έ ̆ Үֶᾋ ᾊֶ  έ ὲӹ Ὧ

Ү ᴐ ᾱ Ȃ 

ү︠ү   ᾱ 

ү‍ѮУԈЭ бֶ Ү ч ԈЭ Ү ѝ а ȁаέᴇ̆

ֶ аἹ‍ ὲӹҮ ὲ ὯҮ ᴐ ″ ֶ̆ ў ӝ

ֶ ᾱȂ 

ᾱ Ү ᾋ Ӈ ֒   Ȃ 

ү︠Ь   ֶ  

Ԉ ȁ Үֶֶ ̆ Ԉ ὤ

Ȃ 

ү︠   ֶ  

Үֶ ҉ ᴐӝ Үֶֶ ṁ Ȃֶ ꜛ Ԉ

Юᾃ ̔ 

̂Уֶ̃ ȁ ȁ ̕ 

̂үֶ̃   ᾳ̕ 

̂Ьֶ̃ ӝ ў ӝ̕ 



̂ ̃ Үӕ     ᾳ̕ 

̂ҷֶ̃ ȁ ᴁ Ү ὯҮ ў ȁ

ᾱ ̕ 

̂Ὡ̃ ᾱ ᾱ ̂ έᴇ ȁ ȁ ̃̕  

̂Ц̃бֶ Ү ѝ ὲӹҮ Ȃ 

ү︠ҷ   ֶ ᾱ  

ֶ ̆ Үֶ ҉ Ԉ ᴐӝ ֶ ᾳᴐ

ֶ ̆ ᾱ ֶ ᾱ ⁸ᴐ ᾱ

Ȃ 

ү︠Ὡ   Ү  

бֶ Ү Ԇ ὲ ӝ ὲԆѝ  ֶ Ү ֶ ᾱ

Ȃ Ү ֶ ᾱ а ̆ Ԉ

ᴐ ҉ Ȃ ̆ ̆҂ Ԉ Ὠ Ȃ 

Ү а ₥ ̆ а ὲа ᴐ ҉

ȁ Ὠ ̆ ѝ ὤ ֶ ᾱ ᾃ Ȃ 

ү︠Ц   ᾱ  

Ү ᵷ Ὧӝ Үֶᾱ ̆ ᾱ ᾰͅ Ԉ

Үֶֶ Э ᾱ ᾳȂ 

ү︠ὧ   ֶ ᶑ  

Үֶֶ ̆ꜛ ֶ ֶ ȁֶ ⁮ ȁ ҮԆѝ 

҉ȁֶ ȁ ᾱ ȁ бֶ Ү ֶ ȁֶ

ȁᾱ ȁᾱ Ὠ ̆ Үֶ ҉ ᶑ Ȃ 

Үֶֶ ᶑ ѝ 10 Ȃ 

ү︠Ҁ   ‡ 



‡ѐ ľ̆ԈЭĿꜛ ľ̆ Ŀаꜛ Ȃ 

‡ Үֶ⁸ п ֶ ῆ ̆ᶢ Ӊ Ȃ 

‡ Үֶ Ȃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



֒ү̔ 

╒ ֙ Ὠ  

п ֶ Ү ‡ 

У  ‡ 

У  ѝ ╒ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ѝ̆ᶑ

п ֶᵑ ᴳ ̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ̂ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ȁ

ȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉ̂ ԈЮ ľȇ ⁿ ȈĿ̃ ȇ ╒ ֙

Ὠ Ȉ̂ ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ Ὧ ̆⁸ ‡Ȃ 

ү  Ὠ ш ȁ ȁȇὨ ȈԈ ‡ Ὧ

п ֶ̆ᶑ п ᵑ ᴳ ‾Ȃ 

Ὠ Үֶ ‎ ̆ ȁ п ֶȂὨ ὤᴇ Ү

♥◌ ̆ ᶑ п ֶ ᵑ ᴳ Ȃ 

Ь  п ֶ ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ ᾃ ᴳ Ȃ 



п ֶ ̆ ѐ ̆ Үֶ Ȃ 

Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ ҉

̆ ѝ Үֶа а п ֶֶ ̆ Үֶ Ԉ

ў Ȃ 

ὧ  Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ

ї п ֶ̆ Ԉ҉ Үֶ  Ȃ Үֶ ȁ

Ὠ ̆ ⁮ 10 ᾃ   а ї п

ֶ ҉ Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ  

п ֶ ̆ ѐ ̆ Ὧ п Ȃ 

Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ  ̆

Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ ї п

ֶ̆ Ԉ҉ Үֶ   Ȃ 

Үֶ ї п ֶ ̆ ⁮ 5 ᾃ   п ֶ



Ү ̆ з ȁ ȇὨ Ȉ Ὧ Ȃ 

︠Ь  Ὠ п ֶ̆ Үֶȁ ҮֶԈ Ὠ

3%ԈЭ ֙ п̆ Ὠ   Ȃ 

Ὠ 3%ԈЭ ֙ п̆ Ԉ п ֶ 10 ₥

 ї ҉ Ӈ ӝȂ ӝ ⁮ 2 ᾃ   п ֶ

Ἱ ̆Ὠ ї ᾃ Ȃ 

₥ ̆ ӝ   п ֶ Ὠ ̆а ᶢ п

ֶ ѐ ‟ ╗ Ȃ 

п ֶ ѐ ‟ а ‡ ︠Ь ̆ п ֶа

ᾱ ᴐ ᾱ Ȃ 

︠  ӝ п ֶ 20 ₥ п ї̆ п

ֶ ұֶ 15 ₥ пȂ 

Ὠ ̆а ꜛ ֶ Ȃ 

₥ Ὠ ̆ Ὠ п ֶ ὯҮ ̆ ѐ ֶ

ᶕ ᴇЭ‒ Ȃֶ У Ὠ ̆ ѝ Ὠ п ⁮ п

ֶ Ȃ 

︠ҷ  п ֶ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 

(У)ֶ ȁ ֶ ̕ 

(ү) Ӈֶ Ү ̕ 

(Ь)Ԉ ̔ὤᴇ п   п ֶ̆ Ԉ҉ Ԇ

ӝ  ֶ ╗ ᾱ̆ пԆ ӝа Ὠ п̕ 

( )   п ֶ п ̕ 

(ҷ)ֶ╘ ӝ ȁ Ȃ 

п ֶ Ἱ ѐ Ἱ‍ȁ ὤ έᴇᾃ Ȃ

Ү Ү ̆   п ֶ Ἱ

Ү Ȃ 

︠Ὡ  п ֶ Үȁ Ү ѡҮ ̆ п ֶ ѐ Ἱ

‍ Үȁ ҮḀ ӝ ̆ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 

̂У̃ ȁ ᴐ ȁὸ эӝ ᾳ̕ 



̂ү̃бὨ ὲ п ⁸ӝ Ὧ Ὧ ̕ 

̂Ь̃ Ὠ ֙ ̕ 

̂ ̃ ѐ ⁿ ὲӹ Ὧ ⁿӇ

̕ 

⁸ ѡ Үȁ Ү ̆ ᴁ Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ

 Ȃ 

︠Ц    п ֶ ̆ ̆ п ֶа Ȃ

п ֶ ѐ‟ а ȂУ   ̆ ӝ

₥ 2э ᴐ п Ȃ 

ѐ Ὠ Ȃ 

Ὠ п ֶ ӑ   п ֶ п

Ȃ 

 

 п ֶ  

︠ὧ  Ὠ Үֶ ὲӹ ӝ ̆ᶑ п ֶ

Ȃ ұ п ֶȁ Ү ᵩ п ѝ̆

╗Ԉ⁸ Ὧ Ȃ 

︠Ҁ  ᾊ п ὲԆ ӝ̆   п

ֶ̆ ᵑ Ὧ ȁ ᴳ ᾱ Ȃ 

п Ԉӕ   п ֶ̆҂ Ԉ Ԇ ӝԆѝ  ᾱȂ 

ү︠  ӝ пӕ   ֶ ̆   ӝ ֙ ὲӹ

ὲ ֙ ֒ ȁ ̕ Ԇ ӹӝ  ֶ ̆   ӝ

֙ ֒ȁ п ҉Ȃ 

ӝ п Ԇ ӝ Ԇ ӝ Ԇ ӝ  ֶ Ȃ Ԇ

ӝ  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ὲέ Ԇ ӝ

֒̕ Ԇ ӝ  ֶ ̆Ԇ ӝ   ӝ ֙ ȁ ӝ п ᴁ

Ԇ ӝᵑ  έ ҉ ҉Ȃ 

ү︠У  п έ ӹӝ  п ֶ ҉ Ю‟

ᾃ : 



(У)Ԇ ӝ ̕ 

(ү) έ ᾱ ̕ 

(Ь)‍⁞ ‟ὡ п ֶ У Ү ȁ  ̕

( ) ҉ ̕ 

(ҷ) ӝ ( )Ȃ ӝѝ ӝ п ̆ ╗ ӝ ᴁ Ȃ 

ү︠ү  ҉ паᴐέᴇ ̆ пԆ ӝ Ԉ

ᾱȂ 

ү︠Ь  Ԇ ҉ ӝ ӹӝ ̆

҉ ὲӹ ֒ Ὠ Ȃ Ὠ ҉ ὲӹ ֒ Ԇ

҉ ұὨ ᴃ ֶ ѐ ὲӹ Ȃ 

ӝѝ ӝ ̆ ὲ Ԇ ӝ Үֶȁὲӹᾱ ᾱ ӝ

ᴐѝԆ   Ὠ п ֶȂ 

ү︠    ֶ ӝ ֶ ᾊ Ὠ ⁸ᴐȂֶ ᾊ

  ֶ пӝ ( ᴁ )ȁ ֙ ȁᴃ ȁ Ԇ

ᾱ ֙ ȁ Ԇ ӝ ̂ ᴁ ̃ Ү Ȃ 

ү︠ҷ  ӝ Ὠ ᵑ ⁿ ᵏ п

ᾊὭ п ̆ п ( ) ὲ

ᾱ ֙ Ȃ ֶ ў ӝ   ֶ п Ԇ ӝӝ

ᾱ ֙ Ѯ₥ֶ̆ Ȃ 

ү︠Ὡ  п ֶ ̆Ὠ ὤᴇ Үȁ Ү Үֶ ҉  

ֶ ̆ ὲӹ ӝ ‟ ֶ Ȃ 

ү︠Ц  п ֶ Ү ў ̕ Ү а ╘ а ╘

̆ ԈЭ ҮὭ ѡ У Үў Ȃ 

Үֶ п ֶ̆ Үֶў ў Ȃ Үֶў а ╘

а ╘ ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ У Үў Ȃ 

п п ֶ̆ ӝ ѡԆ ў Ȃ 

п ֶ ֶ̆ ў ӝ Ү ‡ᴳ п ֶ ̆

  п ֶ ᾱ п ̆ п ֶ ѡУӝ ֶ֗ ў

ӝ̆ ֶȂ 



ү︠ὧ  п ֶЭ̆ Үֶȁ Үֶ ὲ У ᴐ

п ֶᴐ  ̆ Ү҂ ᴐ  Ȃ 

ү︠Ҁ  Үȁ Үȁ ӝ п ֶЭ п

ᴐ  Ȃ 

Ь︠  ֶ ў ӝ ᾱ₥   ֶ п Ԇ ӝӝ

ᾱ ֙ ̆   ֶ п Ԇ ӝӝ ᾱ

֙ Ԉֶ ѝῆȂ 

Ь︠У  п ֶ  έֶ ̆ Үֶ ҉ Ȃֶ

ԈЮᾃ ̔ 

(У)ֶ ȁ ȁ ӝ ̕ 

(ү)ֶ ў ӝԈ   ‟ ֶ Үȁ Үȁ ὲӹ

ӝ ̕ 

(Ь)  ֶ п Ԇ ӝӝ ȁ ᾱ ֙ Ὠ ֙

ᴿ̕ 

( ) У ȁ ᾱ ̕ 

(ҷ) п Ԉ ̕ 

(Ὡ) ӝȁ ӝ ̕ 

(Ц) ὡֶ ὲӹᾃ Ȃ 

Ь︠ү  ӝ ᶑ ֶ ᾃ ȁῆ Ȃ  ֶ

Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁ ӝ ὲԆ ȁֶ ў ӝ ֶ Э Ȃ 

ֶ б   п ᾊ Ԇ   ҉ȁ ὲӹ

ᾱ ᾳ У ᶑ ̆ᶑ а ұ 10 Ȃ 

Ь︠Ь  ӝ ᶑ п ֶ ѡ ̆ ᾱ Ȃ а

╒ п ֶѐ а ᴐ ᾱ ̆

п ֶ п ֶ̆ Ὠ Ȃ ̆ ӝ Ὠ

ѐ ֶ   ⁿӇ Ȃ 

ҷ  п ֶ ᾱ ᾱ  

Ь︠  п ֶᾱ ‍ѝ ᾱ ⁞ᾱ Ȃ 

п ֶᴐ  ᾱ ̆   п ֶ п(ꜛ пԆ ӝ)



ᾱ Ȃ 

п ֶᴐ  ⁞ᾱ ̆   п ֶ п(ꜛ пԆ ӝ)

ᾱ 2/3 ԈЭ Ȃ 

Ь︠ҷ  Ю‟Ү п ֶԈ ᾱ ̔ 

(У) Үֶ Үֶ ᴐ ̕ 

(ү) Үֶ ‾ ‍ Ҳ ̕ 

(Ь) Үֶ Үֶ ֗ὁ ὲ ӻ ̕ 

( )Ὠ ȁᾱ ̕ 

(ҷ)Ὠ ̕ 

(Ὡ) ȁ Ԉ ⁞ᾱ Ԉ ὲӹ

Ү Ȃ 

Ь︠Ὡ  Ю‟Ү п ֶԈ ⁞ᾱ ̔ 

(У)Ὠ ╗ ῏ ᾊ ̕ 

(ү)Ὠ ‍ ȁ ȁ ̕ 

(Ь) ᶢ ̕ 

( )Ὠ У ᾃ ғȁ  ӊ ᶑ Ὠ У

ӊ 30% ̕  

(ҷ) ╨ ‚̕  

(Ὡ) ȁ ̆Ԉ п ֶԈ ᾱ ֶ Ὠ

ӊ ȁ Ԉ ⁞ᾱ ὲӹҮ Ȃ 

Ь︠Ц  п(ꜛ пԆ ӝ)Ԉὲ Ԇ ᾱ ֙ ᴳ

ᾱ ̆ У ֙ӎ У ᾱ Ȃ 

п ֶ ѐ ‾ Ү ̆ ѐ ᾱ

Ȃ Ὠ Ȃ 

ѐ Э Ὠ Үȁ Үȁ ӝ Ԉ

Ὠ 5%ԈЭ ֙ пԈ ὲӹ пȂ 

Ὠ Ὠ ֙ ᾱ ̆з ‍ ֙а ὡ  п ֶ

ᾱ ֙ Ȃ 

Ὠ Үֶȁ Ү Ὧ ֒ п ԈὨ п Ȃ



п ӝἹ‍ έᴇ ᶕ Ȃ Ԉ Ṧ

Ṧ п ȂὨ а   ᴂ ᴿ ⁸Ȃ   

Ь︠ὧ  п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ̆Ὧ па б

ᾱ ὲ̆ Ԇ ᾱ ֙ а ὡ ᾱ ̕ п ֶᾱ Ὠ

Ἱ‍ Ὧ п ᾱ ᾳȂ 

Ὧ Ӈ Ү ̆ Ὧ Ὧ п ᾱ Ю̔ 

(У) п ֶ б п Ὧ Ὧ ̆ п п ֶ

Ѯ ₥ Ὠ Үֶ ὲὯ Ὧ ̕ 

(ү) п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ̆ ֶў ӝ ὯὯ Ὧ

п̆ Ὧ пбὯ Ӈ Ү Ὧ Ὧ ̕ 

(Ь) ֶў ӝ Ὧ п ̆ Ὧ п Ὧ Ӈ Ү ȁ

ᾱ̕ 

( )Ὧ Ү ᾱ ̆ ╗ п ֶ Ὧ п ᾱ

֙ 1/2 ԈЭ ̕ ⁞ᾱ ̆ ╗ п ֶ Ὧ п

ᾱ ֙ 2/3 ԈЭ ̕ 

(ҷ)Ὧ п Ὧ Ү Э Ὧ Ὧ ̆ Ὧ Ὧ

Ү ᾱ ̆ ᾱȂ 

Ь︠Ҁ  Ὠ ᶑ п ֶ ȁ ₥ Ю̆

ִ̆ Ἴ ᵏ Ԇᶕ ѝ̆ п ╗ п ֶ

ᵏᵳ‾Ȃ 

︠  Ὠ ұ ᾳ ̆ п ֶԈ ⁞ᾱ ῆ̆

Ὠ а б Үȁ ὲ ӝ Ԉ ӝ Ὠ ὤ

н╘ Ӈҫ ӝ Ȃ 

︠У  Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ п ֶ ᾱȂ 

Ὠ п ֶ ѡ Үȁ Ү̆з Үȁ ҮḀ ӝ‍⁞ ч ч ԈЭ

Ԉ ⁸Ȃ 

₥ ⁸ п ֶ ѡ Ү Ү ̆ У ֙ б

Ү Үӝ ᾱ ̆ п Ԉ ѐ ѡУ

ӝ̆҂ Ԉ‍ ѡ ӝ̆ ᵑ ᾱ Үȁ Үὡ ᾱ ⁸



Ȃ 

⁸ ѡ Ү ̆ Үбὲӹ Ү ‍⁞ ѡ̆Ԉᶑ

Ү Ὠ Үֶѐ ᴿȂ 

Үֶ п ᵏ Үȁ Ү ᾳȂὨ Үȁ ҮḀ

ӝ Ю̔ 

(У) ҮḀ ӝ Үֶȁ 5%ԈЭ п ̆

Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ̕ 

(ү) ҮḀ ӝ 1%ԈЭ п Үֶ҉

̆ Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ̕ 

(Ь) Ԇ ҮḀ ӝ Үֶȁ 5%ԈЭ п

Үֶ҉ ̆ Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ̕ 

( ) Ԇ ҮḀ ӝ Ὠ ֶ ̆ Ὠ Ԇ ֶᾱ Ȃ 

︠ү  ⁸ ̆ п ֶ ᾱ̆

УҮ а ̆   ᾱȂ а ╒

п ֶѐ а ᴐ ᾱ ̆ п ֶа аҫ

ᾱȂ 

︠Ь  п ֶ ̆а ᶢ ̆ ‡̆ Ὧ

ѝУэ ̆а п ֶЭ ᾱȂ 

︠  У ᾱ ȁ ὲӹ ᾱ ѐ У Ȃ

У ᾱ   ᾱ Ԉ У ѝῆȂ 

︠ҷ  п ֶ ᾱȂ 

︠Ὡ  п ֶ ᾱ₥̆ ѡч пԆ ╗

Ȃ Ү б п ‾ Ὧ ̆ Ὧ п Ԇ ӝа ╗ ȁ Ȃ 

п ֶ ᾱ ̆ ȁ пԆ б ҮԆ Ὥ

ȁ ̆ Ὠ ᾱ ̆ᾱ ᾱ ὡֶ Ȃ 

ὲӹ Э Ὠ п ὲԆ ӝ̆

Ȃ 

︠Ц  п ֶ ֶ а ұ ὲӹ ֶ̆ ў

ӝ У ᾱ ᾳ ̆ ᾱ Ȃ 



Ὠ ᾱ ₥̆ п ֶ ȁ ὲӹ ᾱ ѐ Ὠ

ȁ ӝȁ ӝȁў пȁ ╘ Ὧ ᾱ ᾳ ᶑ

Ѭ╘Ȃ 

︠ὧ    п ֶ п̆ Ӈ ᾱ ԈЮ Ѯ

У̔ ȁ Ȃ 

ȁ ȁ ᾱ ȁ ᾱ ѝ ӝ ᾱ

‾̆ὲ ֙ ᾱ ѝľ ĿȂ 

︠Ҁ  ֶ ў ӝ Ӈ ᾱ ᾱ ֗ᴉ ̆ Ԉ

̕ ֶ ў ӝ  ̆ ֶ п пԆ ӝ

ֶ ў ӝ ̆ ᾱ ֶ̆ ў

ӝ Ȃ 

ҷ︠  п ֶᾱ Ὠ ̆Ὠ ѐ ‟   ֶ п Ԇ

ӝӝ ȁ ᾱ ֙ Ὠ ᾱ ֙ ᴿȁ ᾱ

ȁ ᾱ ᾱ ᾃ Ȃ 

ҷ︠У  ̆ п ֶ ₥ п ֶᾱ ̆

п ֶᾱ Ὠ ѐᴐ ⁞ Ȃ 

ҷ︠ү  п ֶ Ὧ Үȁ Ү ѡ ̆ ֗ Үȁ Ү

֗ п ֶᾱ Ѯ ̆ Үֶ֗ ѝ ̕ ֗

Үȁ Ү ѡᾱ ֗Ȃ 

Ὡ  п ֶᾱ  

ҷ︠Ь   п ֶ ᾱ ̆ Үֶ ̆ ᾱ ᾃ Ӈ

Ὠ Ὧӝ έᴇ ╕̕ п ֶᾱ Үֶ╕ Ү ̆

Үֶ Ȃ 

ҷ︠   ‾ ‍ ȁὨ Ὠ п ֶ ῆ ̆

Ὠ Үֶ ᾃ ‾̂ ֙̃ ̂ ̃Ү Ȃ 

ҷ︠ҷ   Ὠ Ү Үֶ Ԉ п ֶ

ᵷ ̆ Үֶї ֶ Ὧұ п ֶᾱ ᾳ

Ȃ 

 



Ц  ‡ 

ҷ︠Ὡ  ‡ ľԈЭĿȁľᾃĿ̆ ľ̕ ĿȁľᴂұĿȁľ ұĿ̆

а Ȃ 

ҷ︠Ц   ‡ Ὠ Үֶ Ȃ 

ҷ︠ὧ   ‡ Ὠ п ֶ Ѯ Ȃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



֒Ь̔ 

╒ ֙ Ὠ  

Үֶ Ү ‡ 

 

У    

ѝ У ╒ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Үֶ

Ү ᾱ ᵷ̆ᴳ Ү Үֶ ̆ Ὠ ӝ

̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ̂ ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ȁȇѐ ӝ Ὥ

ⁿ Ȉ̂ ԈЮ ľȇ ⁿ ȈĿ̃ ȇ ╒ ֙ Ὠ Ȉ̂ Ԉ

Ю ľȇὨ ȈĿ̃ Ὧ ̆⁸ ‡Ȃ 

ү   Үֶ ֶ ї ֶ  

Үֶֶ ‍ѝ ֶ ї ֶ Ȃ 

Үֶ ֶ 6э 1 Ȃ  Ю‟ ᾳѮУ ̆ Үֶ

10 ᾃ ї ֶ ̔ 

̂У̃֗ᴉ Ү ̕ 

̂ү̃ п ֶȁ Үֶֶ ҩ ȁ ȁ ȁ

ȁȇὨ ȈȁὨ п ֶᾱ ὲӹ Ὧ ᾱ ̕ 

̂Ь̃ Ү ӝ а ѝ Ὠ

ѐ ╚ ̕ 

̂ ̃Ὠ ȁ Үȁ Үȁ ӝ п ̕ 

̂ҷ̃Ὠ ȁ Үȁ Үȁ ӝ ⁮ ̕ 

̂Ὡ̃ ̕ 

̂Ц ȇ̃Ὠ Ȉ ὲӹ Ȃ 

Ь   ֶ  

  Үֶ ֶ Ѯ₥̆ Үֶ ὤᴇ Ү ֶ

Ȃ ̆ Үֶ Үֶ Ὠ ᴐ

Үȁ ӝ ╘ ѝ Ὠ ᾱ Ȃ 

  ї ֶ  

Ү Үֶї ֶ ̆ Үֶў Ӈ Ү



҉ Ȃ҉ ѐ Ю‟Ү ̔ 

̂У̃ Ү ̕ 

̂ү̃ ұ Ү ̕ 

̂Ь̃ ֶ ȁ ̕ 

̂ ̃ έᴇ ̕ 

̂ҷ̃ Ү Ȃ 

Үֶў ⁮ Ү ҉ 3 ᾃ̆   Үֶї ֶ

Ȃ 

ҷ   ֶ ў  

Үֶֶ Үֶў ў ̕ Үֶў а ╘ а

╘ ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ 1 Ү ў Ȃ 

Ὡ   ֶ  

Үֶ ֶ ї ֶ ̆ ‍⁞ ₥ 10 5 ӝ

҉ ֶ ̆ жӝ ȁּ ȁ ֒ȁ ȁ ȇὨ

Ȉ ὲӹ ̆ Ӈὤᴇ ҮȂ жӝ   ̆

ṁ Ȃ 

ᾳ ̆ Үֶї ֶ ̆ Ԉ

 ֶ ת̆ ӝ ֶ Эᴐ  Ȃ 

Ц   ֶ ᾃ  

҉ ֶ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 

̂Уֶ̃ ȁ ̕ 

̂ү̃ Ү ֶ̂ ̃̕  

̂Ьֶ̃ ӝ ў ӝȁї ֶ ӝ ὲ҉ ̕ 

̂ ̃ Ү ᾱ ֶ ̕ 

̂ҷ̃ Ү ӕ   ֶ ̕ 

̂Ὡ̃ ӝ Ȃ 

ֶ ꜛ Э ̂У ȁ̃̂ ү̃ ᾃ ̆Ԉ ᾳ

Үֶї ֶ Ȃ 

ὧ   ֶ  



Үֶֶ Ԉ Ȃ 

ᾳЮ̆ Үֶֶ Ԉ ᾱ̆ת Үֶ ӝֶ̂ ў

ӝ̃ бֶ Ү έᴇ ᾳȂ ᾱ ̆ Ү ὲ

Ү ҉ ּ Үֶў Ȃ Үа ᾗ

а ὲ҉ Ȃ 

Ҁ   ֶ  

Үֶֶ Ү  ѡ Ȃ 

︠   ֶ  

ֶ ў ӝ бֶ Ү Ȃ 

ֶ ў ӝ Ү ̆ Үȁ ӝ ȁὨ ὲӹ

ὯѐӮ н╘ӝ ⁮ֶ Ȃ 

︠У   Үֶᾱ  

Үֶֶ ᾱ УӝУ ̆Ԉѡ ҉ Ȃ 

Ү ᾱ ‍ѝ ȁ Ȃбֶ Ү ӱЭ ѐ ὲ

Ў ṁ чэԈЭ ֶ̆ ў ӝ Ү

̆ а ̆ ѝ ̕ѐ ֶ а ṁ ̆ ѝ Ȃ 

Үֶ ᾱ ὤᴇ Ү ԈЭ Ȃ 

︠ү   ֶ  

Үֶֶ ̆ Ԉ ὤ Ȃ 

︠Ь   ֶ  

Үֶ ᴐӝ ֶ ṁ Ȃֶ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 

̂Уֶ̃ ȁ ȁ ̕ 

̂үֶ̃   ᾳ̕ 

̂Ьֶ̃ ӝ ў ӝ̕ 

̂ ֶ̃   ᾳ̕ 

̂ҷֶ̃ ȁ ᴁ Ү ὯҮ ў ȁ

ᾱ ̕ 

̂Ὡ̃ ᾱ ᾱ ̂ έᴇ ȁ ȁ ̃̕  

̂Ц̃бֶ Ү ѝ ὲӹҮ Ȃ 



ұ Үֶֶ ̆ Үֶ Э ̆ ֶ Ȃ 

︠   Ү  

бֶ Ү ֶ Ȃ Ү ֶ а ̆

Ԉ ᴐ ҉ Ȃ 

Ү а ₥ ̆ а ὲа ᴐ ҉ ̆ ѝ

ὤ ֶ ᾃ Ȃ 

︠ҷ   ᾱ  

Ү ᵷ Ὧӝ Үֶᾱ Ȃ Үֶў Ԉ Үֶֶ

Э ᾱ ᾳȂ 

︠Ὡ   ֶ ᶑ  

Үֶֶ ̆ꜛ ֶ ֶ ȁֶ ⁮ ȁֶ ȁ

ᾱ ȁ бֶ Ү ֶ ȁᾱ ̆ Үֶў жӝ

ᶑ Ȃ 

Үֶֶ ᶑ ѝ 10 Ȃ 

︠Ц   ‡ 

‡ Ү ̆ᵑ Ὧ ȁ ȁȇὨ Ȉ ὲӹ

֒ Ὧ Ȃ 

‡ѐ ľ̆ԈЭĿꜛ Ȃ 

‡ Үֶ⁸ п ֶ ῆ ̆ᶢ Ӊ Ȃ 

‡ Үֶ Ȃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 ̂10̃ ̕ 

 ̂11̃ὲӹ Ӈ Ү Ȃ 

 ̂ү Ὠ̃ Э Ӈ ̂Ὠ ӊ ̃ ⁮Ю‟ ῆѮУ ̆

п ֶ ̔ 

 ̂1 Ӈ̃ ӊ Ὠ У ӊ 50%ԈЭ̆ Ӈ

ӊ ḣ ḣה ̆Ԉ ᴐѝ ̕ 

 ̂2̃Ӈ ( ) Уэֶ Ὧ н ὡ Ὠ У

эֶ н ὡ 50˿ԈЭ̆з 5000 Ъἷӝ ̕ 

 ̂3̃Ӈ ( ) Уэֶ Ὧ ᾿‾ Ὠ Уэ

ֶ ᾿‾ 50˿ԈЭ̆з 500 Ъἷӝ ̕  

 ̂4̃Ӈ Ӈ ̂ ḡ╘ ̃ Ὠ У ᾿ ӊ

50˿ԈЭ̆з 5000 Ъἷӝ ̕ 

 ̂5̃Ӈ ӊ ‾ Ὠ Уэֶ ᾿‾ 50˿ԈЭ̆

з 500 Ъἷӝ Ȃ 

 Э ѐ ѝ ḣ̆ ὲ ḣ Ȃ 

 Э ѐ ľ ᵏ ╘ ╠Ŀ ľ Ŀ Ү ̆ Ԉ

ᴐѝ ῆ̆ Ӈ Ү ︠үэ ᾃ Ȃ 

 ̂Ь̃Ὠ Э Ӈ ⁮ п ֶ ῆ̆ת ⁮Ю‟ ῆѮ

У ̆ Үֶ ̔  

̂1̃Ӈ ӊ Э Ὠ У ӊ 10%ԈЭ̆

Ӈ ӊ ḣ ḣה ̆Ԉ ᴐѝ ̕ 

 ̂2̃Ӈ ( ) Уэֶ Ὧ н ὡ Э Ὠ

Уэֶ н ὡ 10˿ԈЭ з̆ 1000Ъἷӝ  ̕

 ̂3̃Ӈ ( ) Уэֶ Ὧ ᾿‾ Э Ὠ

Уэֶ ᾿‾ 10˿ԈЭ̆з 100 Ъἷӝ ̕ 

 ̂4̃Ӈ Ӈ ̂ ḡ╘ ̃ Э Ὠ У ᾿

ӊ 10˿ԈЭ̆з 1000 Ъἷӝ ̕ 

̂5̃Ӈ ӊ ‾ Э Ὠ Уэֶ ᾿‾ 10˿Ԉ

Э̆з 100 Ъἷӝ Ȃ 



 Э ѐ ѝ ḣ̆ ὲ ḣ Ȃ  

 Э ѐ ľ ᵏ ╘ ╠Ŀ ľ Ŀ Ү ̆ Ԉ

ᴐѝ ῆ̆ Ӈ Ү ︠үэ ᾃ Ȃ 

Ὡ ү Ь ὯѬ╘ ӑᾋ ὡ Ὧ

Ȃ 

 ̂ ̃Ὠ Э Ӈ ⁮Э Үֶ ῆ ̆ Ү

Ȃ 

 Ц   Ὠ Ὡ ̂У̃ѐ  ľ ғ   ӊĿӇ ̆

Ԉ ӊ Ӈ ѐ ᴐѝ ῆ̆ Ӈ Ү

︠үэ ᾃ ̆ ⁮ У ӊ 30˿ ̆

п ֶ ̆   ֶ п ᾱ Ь‍ѮүԈЭ Ȃ 

 ὧ  ὯұὨ Ὧ Ӈ ᾱ ‚‍̆ Ὠ ⁸ ȇὨ Ȉȁ

ȇὯ Ӈ ⁸ Ȉ Ȃ 

 Ҁ  ὯұὨ ᶑ ᾱ ‚‍̆ Ὠ ⁸ ȇὨ Ȉȁ

ȇ ᶑ ⁸ Ȉ Ȃ 

 ︠  Ὠ ‚ᾃ ȁ ӊ Ү ̆

Ὧᾱ ̆ Ȃ 

 Ὠ У ȁ н╘ ֒̆ Ү ὲ ӝ Ȃ 

 ︠У  έᴇ ұ Ү ̆ Ὡ ȁ Ц ᷆ У ̆

Ὧ Ӈ ȁ♅ ᴳ ̆ Ὧ Ȃ 

 ︠ү  ұЭ ὲӹ ӊ Ӈ ̆

п ֶ ̆ Үֶ ᾱ ̕ Ӈ Ὠ Уэֶ

᾿‾ 1%ԈЮ̆ Үֶ Ү ᾱ Ȃ 

 ︠Ь  Үֶ ⁸ Ȃ 

 Ὠ Үȁ ӝ ȁ Ὧ ᾃӱҮ

ᴐ̆ ᾱ ҮȂ Ὠ ш ̆ ў

֗ӝ   ȁ ╘̕ ̆ Ὧ Ȃ 

 Ὠ ὲӹ ⁸ ᾳЮ ї Ү ̆Ὠ

ӝ ȁ Ὧ ѐ ⁮ ὲᾱ Ү ̆



ᾱ ὲ ᴐӝ Ȃ 

 ︠   Ὠ ȁ ⁿ Ὧ

ⁿӇ Э ‡ᶢ ⁸ Ȃɡ Үֶᵑ Ὧ ȁ ‡

 ᶢ Ȃ 

 ‡бȇὨ Ȉȁȇ ⁿ Ȉ ȁ ὲӹ ֒ȁὨ

Ԉ Ѯ ⁸ Ὠ ⁸ ȁ ̆ Ὧ ȁ ֒ȁ

Ὠ Ὠ ⁸ ȁ Ȃ 

 ︠ҷ   ⁸ ѐ̆ ľ̆ԈЮĿȁľԈЭĿꜛ Ȃ 

︠Ὡ   ⁸ Үֶ ̆ п ֶ Ѯ Ȃ 
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